

## Informacja dodatkowa

1. informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo

Nie dotyczy

2. informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii

Nie dotyczy

3. uzupełniające dane o aktywach i pasywach

1. Aktywa trwałe – występują w kwocie 72 753,94 zł
2. Zapasy – nie występują,
3. Należności krótkoterminowe – występują w kwocie 183 811,43 zł i wykazują: należności

z tytułu dostaw i usług ,

należności z tytułu podatków = 0 zł ,

ceł = 0 zł,

ubezpieczeń i innych świadczeń w wysokości = 0 zł,

Inwestycje krótkoterminowe - środki pieniężne wykazane są w wartości nominalnej. Obejmują one środki pieniężne na rachunku bankowym w wysokości 1 789 977,88

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe – nie występują

Fundusz własny w wysokości :

Fundusz statutowy w wysokości : 1.000,00zł,

Zysk strata z lat ubiegłych w wysokości : 581 890,16 zł

Wynik finansowy netto za rok obrotowy – wykazuje się różnicę pomiędzy przychodami a kosztami za dany rok obrotowy z przeznaczeniem na kapitał zapasowy w wysokości : 159 723,46 zł,

Zobowiązania krótkoterminowe– występują w kwocie 469 365,96 zł i wykazuje się:

z tytułu dostaw i usług w wysokości 150 652,78 zł

z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń w wysokości 119 192,01 zł, z tytułu wynagrodzeń w wysokości : 0 zł,

- inne w wysokości : 0,00 zł.

4. informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym w szczególności informacje o przychodach wyodrębnionych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz informacje o przychodach z tytułu składek członkowskich i dotacji pochodzących ze środków publicznych

Przychody z działalności Fundacji w wysokości : 3 142 627,56 zł

w tym przychody z działalności statutowej : 2 992 620,94 zł

Darowizny od organizacji :

EURO Project: 634,75

LST w wysokości: 51 742,90

Satel w wysokości: 10 600,00 zł

LPP w wysokości: 25 000,00 zł

Wpłata 1% OPP w wysokości: 12 329,16 zł

Dotacje z środków publicznych lub samorządowych w wysokości : 1 811 937,59 zł

Projekty: Przedszkole- projekt Marszałkowski, Kierunek Samodzielność 5.0, Jestem dla Ciebie a Ty jesteś dla mnie, OKRO

Przychód z realizacji szkoleń w wysokości : 17 300,00 zł

Terapia neurobiologiczna wg Metody Karkowskiej : 691 296,36

Przychody z działalności gospodarczej w wysokości : 7 800,00zł, Pozostałe przychody operacyjne w wysokości : 138 529,26 zł

Przychody finansowe w wysokości : 3 677,36 zł

#### 5. informacje o strukturze poniesionych kosztów

Koszty ogółem w wysokości 2 982 904,10 zł w tym:

Koszty działalności statutowe w wysokości : 2 792 345,14 zł

Koszty ogólnego zarządu w wysokości : 129 379,26 zł

#### 6. dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

Nie dotyczy

7. jeżeli jednostka posiada status organizacji pożytku publicznego, zamieszcza w informacji dodatkowej dane na temat uzyskanych przychodów i poniesionych kosztów z tytułu 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz sposobu wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

Przychody z tytułu 1% dla organizacji OPP 12 329,16 zł nie zostały wydane do końca roku 2022. Od września 2022 roku działania psychologa na terenie szkół prowadzone w ramach pół etatu były finansowane z wydatków 1%

Pozostałe fundusze zgromadzone na koncie OPP zostaną przeznaczone na wszelkie działania

związane z rozwojem koncepcji i procesem uruchomienia edukacji dzieci z zespołem Downa w klasach szkoły podstawowej w oparciu o adaptację badań i zaleceń Down Syndrom Education. W roku szkolnym 2022/2023 Fundacja opiekowała się 8 klasami z czego 7 w Gdańsku i jedna w Rumi.

8. inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki, w tym dodatkowe informacje i objaśnienia wymienione w załączniku nr 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, o ile występują w jednostce

Przychody Fundacji w 2022r - 3 142 627,56 zł

Koszty uzyskania przychodu Fundacji : 2 982 904,10

Dochody (przychody) wolne od podatku na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy

Data sporządzenia: 2023-03-31

Data zatwierdzenia: 2023-06-24

Katarzyna Swoboda

Małgorzata Bulczak  
Magdalena Dawidowska  
Iwona Różeńska-Simon

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości